Протокол

заседания Попечительского совета
бюджетного учреждения Омской области

"Комплексный центр социального обслуживания населения
Нововаршавского района"

27 февраля 2019 года №1
р.п. Нововаршавка

На заседании Попечительского совета присутствовали:
1. Вакульчик Василий Георгиевич
2. Табакова Татьяна Николаевна
3. Безукладова Елена Владимировна
4. Кириллов Андрей Анатольевич

Повестка заседания:
1. Приветствие членов Попечительского совета (руководитель Т.Н.

Ермолаева).
2. Организационные вопросы:
- обсуждение и утверждение плана работы Попечительского совета БУ

"КЦСОН Нововаршавского района" на 2019 год;
- изучения плана работы БУ "КЦСОН Нововаршавского района" на

2019 год;
- изучения государственного задания БУ "КЦСОН Нововаршавского

района" на 2019 год;
- изучение плана по улучшению качества работы БУ "КЦСОН

Нововаршавского района" на 2017 -  2019 годы;
- о плане проведения социологических опросов БУ "КЦСОН

Нововаршавского района" на 2019 год;
- изучения оценки эффективности деятельности (рейтинг) БУ "КЦСОН

Нововаршавского района" за 2018 год;
- проведение анкетирования получателей социальных услуг БУ

"КЦСОН Нововаршавского района" по вопросам удовлетворения качеством
предоставления социальных услуг.

3. Заключительное слово.

Слушали:
1. Руководителя Т.Н.Ермолаеву, которая выступила с приветственным

словом, поблагодарив всех членов Попечительского совета за их активную
позицию и заинтересованность в развитии социальной сферы, за оказание
содействия развитию учреждения.

2. Руководитель Т.Н. Ермолаева представила повестку заседания
Попечительского совета.

За повестку проголосовали единогласно.
3. Руководитель Т.Н. Ермолаева ознакомила присутствующих на

заседании с:
- проектом плана работы Попечительского совета на 2019 год;
- государственным заданием БУ "КЦСОН Нововаршавского района" на

2019 год;
- планом по улучшению качества работы БУ "КЦСОН Нововаршавского

района" на 2017 -  2019 годы;
планом проведения социологических опросов БУ "КЦСОН

Нововаршавского района" на 2019 год;
- оценкой эффективности деятельности (рейтинг) БУ "КЦСОН

Нововаршавского района" за 2018 год;
анкетированием получателей социальных услуг БУ "КЦСОН

Нововаршавского района" по вопросам удовлетворения качеством
предоставления социальных услуг.

Решения по итогам заседания Попечительского Совета при бюджетном
учреждении Омской области "Комплексный центр социального
обслуживания населения Нововаршавского района":

- план работы Попечительского совета на 2019 год принят единогласно.
- государственное задание БУ "КЦСОН Нововаршавского района" на 2019

год выполнить на 100%;
- выполнить план по улучшению качества работы БУ "КЦСОН

Нововаршавского района" на 2017 -  2019 годы;
выполнить план социологических опросов БУ "КЦСОН

Нововаршавского района" на 2019 год;
- принять к сведению оценку эффективности деятельности (рейтинг) БУ

"КЦСОН Нововаршавского района" за 2018 год;
- результаты анкетирования получателей социальных услуг БУ "КЦСОН

Нововаршавского района" по вопросам удовлетворения качеством
предоставления социальных услуг учесть при улучшении качества работы.

Руководитель Т.Н. Ермолаева выступила с заключительным словом к
собравшимся, поблагодарив всех за активную, плодотворную работу на
заседании Попечительского совета.

Председатель Попечительского совета Т.Н. Табакова

Секретарь Попечительского совета